

**Rekneskap 2022 - Total**

	<b>Rekneskap</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>	<b>i %</b>	<b>Rekn. i fjor</b>
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
Gebyr	83 334 850	80 085 192	3 249 658	4 %	73 788 240
Salsinntekt varer inn	46 029 010	33 950 000	12 079 010	36 %	30 861 209
Salsinntekt varer ut	20 226 935	12 050 000	8 176 935	68 %	16 817 167
Leigeinntekter	3 578 140	3 163 400	414 740	13 %	2 796 141
Andre driftsinntekter	3 594 884	987 000	2 607 884	264 %	2 021 312
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>156 763 819</b>	<b>130 235 592</b>	<b>26 528 227</b>	<b>20,4 %</b>	<b>126 284 069</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
Vareforbruk	9 180 004	4 815 000	4 365 004	91 %	3 408 017
Handsaming av avfall	14 839 935	14 690 000	149 935	1 %	14 063 824
Transport inn	12 510 554	10 950 000	1 560 554	14 %	11 421 763
Personalkostnader	53 941 561	53 687 159	254 402	0 %	50 148 152
Avskrivningar	15 224 678	16 939 500 -	1 714 822	-10 %	13 330 606
Transport ut	6 153 384	7 352 000 -	1 198 616	-16 %	6 285 286
Kostnad produksjonsmidlar	17 208 683	10 306 250	6 902 433	67 %	12 674 190
Kostnad transportmidlar	10 368 273	7 162 500	3 205 773	45 %	8 109 000
Andre driftskostnader	9 609 139	5 804 029	3 805 110	66 %	8 121 347
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>149 036 211</b>	<b>131 706 438</b>	<b>17 329 773</b>	<b>13,2 %</b>	<b>127 562 183</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>7 727 608 -</b>	<b>1 470 846</b>	<b>9 198 454</b>	<b>-</b>	<b>1 278 114</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Finansinntekter	1 370 545	290 000	1 080 545	373 %	396 180
Finanskostnader	1 670 224	692 355	977 869	141 %	478 547
<b>NETTO FINANSPOSTAR</b>	<b>- 299 678 -</b>	<b>402 355</b>	<b>102 677</b>	<b>-</b>	<b>82 367</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT</b>	<b>7 427 930 -</b>	<b>1 873 201</b>	<b>9 301 130</b>	<b>-</b>	<b>1 360 481</b>

**Rekneskap 2022 - Hushaldsrenovasjon**

	<b>Rekneskap</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>	<b>i %</b>	<b>Rekn. i fjor</b>
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
Gebyr	74 581 030	71 115 495	3 465 535	5 %	66 622 604
Salsinntekt varer inn	-	-			-
Salsinntekt varer ut	8 565 230	3 945 665	4 619 564	117 %	7 050 924
Leieinntekter	26 625	8 725	17 900	205 %	17 483
Andre driftsinntekter	26 978	190 000 -	163 022	-86 %	285 680
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>83 199 863</b>	<b>75 259 886</b>	<b>7 939 977</b>	<b>10,6 %</b>	<b>73 976 690</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
Vareforbruk	749 429	976 005 -	226 576	-23 %	1 159 025
Handsaming av avfall	7 882 695	8 268 509 -	385 814	-5 %	7 954 966
Transport inn	2 675 036	1 595 000	1 080 036	68 %	1 947 907
Personalkostnader	33 580 074	36 185 145 -	2 605 071	-7 %	33 874 096
Avskrivningar	9 901 876	10 392 947 -	491 071	-5 %	8 626 550
Transport ut	3 547 574	4 454 235 -	906 661	-20 %	3 912 485
Kostnad produksjonsmidlar	10 218 988	6 001 357	4 217 631	70 %	7 702 350
Kostnad transportmidlar	7 376 735	5 073 308	2 303 427	45 %	6 281 414
Andre driftskostnader	4 649 317	3 548 346	1 100 971	31 %	4 578 323
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>80 581 722</b>	<b>76 494 852</b>	<b>4 086 871</b>	<b>5,3 %</b>	<b>76 037 116</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2 618 141 -</b>	<b>1 234 966</b>	<b>3 853 106</b>		<b>- 2 060 426</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Finansinntekter	754 785	195 603	559 182	286 %	253 209
Finanskostnader	1 083 791	424 783	659 008	155 %	290 751
<b>NETTO FINANSPOSTAR</b>	<b>- 329 006 -</b>	<b>229 180 -</b>	<b>99 826</b>		<b>- 37 542</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT</b>	<b>2 289 134 -</b>	<b>1 464 146</b>	<b>3 753 280</b>		<b>- 2 097 968</b>

**Rekneskap 2022 - Næring**

	<b>Rekneskap</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>	<b>i %</b>	<b>Rekn. i fjor</b>
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
Gebyr	-	-	-		-
Salsinntekt varer inn	46 029 010	33 950 000	12 079 010	36 %	30 861 209
Salsinntekt varer ut	11 562 868	8 104 335	3 458 533	43 %	9 766 243
Leieinntekter	3 550 715	3 154 460	396 255	13 %	2 778 177
Andre driftsinntekter	3 567 826	797 000	2 770 826	348 %	1 735 632
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>64 710 419</b>	<b>46 005 795</b>	<b>18 704 624</b>	<b>40,7 %</b>	<b>45 141 262</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
Vareforbruk	8 430 575	3 838 995	4 591 580	120 %	2 248 992
Handsaming av avfall	5 479 908	5 071 491	408 417	8 %	4 765 830
Transport inn	4 121 670	3 455 000	666 670	19 %	3 268 943
Personalkostnader	19 161 518	15 837 712	3 323 806	21 %	15 058 425
Avskrivningar	5 287 448	6 460 531	- 1 173 083	-18 %	4 683 836
Transport ut	2 605 810	2 897 765	- 291 955	-10 %	2 372 802
Kostnad produksjonsmidlar	6 823 180	4 142 543	2 680 637	65 %	4 830 432
Kostnad transportmidlar	2 988 938	2 089 192	899 746	43 %	1 824 456
Andre driftskostnader	4 724 902	1 946 196	2 778 707	143 %	3 310 869
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>59 623 950</b>	<b>45 739 425</b>	<b>13 884 525</b>	<b>30,4 %</b>	<b>42 364 583</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>5 086 469</b>	<b>266 370</b>	<b>4 820 099</b>		<b>2 776 679</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Finansinntekter	531 663	81 203	450 460	555 %	120 621
Finanskostnader	582 114	264 056	318 058	120 %	183 691
<b>NETTO FINANSPOSTAR</b>	<b>- 50 451</b>	<b>- 182 853</b>	<b>132 402</b>		<b>- 63 071</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT</b>	<b>5 036 018</b>	<b>83 517</b>	<b>4 952 501</b>		<b>2 713 608</b>

**Rekneskap 2022 - Slam**

	<b>Rekneskap</b>	<b>Budsjett</b>	<b>Avvik</b>	<b>i %</b>	<b>Rekn. i fjor</b>
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>					
Gebyr	8 753 820	8 969 697 -	215 877	-2 %	7 165 636
Salsinntekt varer inn	-	-	-		-
Salsinntekt varer ut	98 838	-	98 838		-
Leieinntekter	799	215	585		481
Andre driftsinntekter	80	-	80		-
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>8 853 537</b>	<b>8 969 912 -</b>	<b>116 374</b>	<b>-1,3 %</b>	<b>7 166 118</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
Vareforbruk	-	-	-		-
Handsaming av avfall	1 477 332	1 350 000	127 332	9 %	1 343 028
Transport inn	5 713 848	5 900 000 -	186 152	-3 %	6 204 912
Personalkostnader	1 199 970	1 664 302 -	464 332	-28 %	1 215 632
Avskrivningar	35 354	86 022 -	50 668	-59 %	20 220
Transport ut	-	-	-		-
Kostnad produksjonsmidlar	166 514	162 350	4 164	3 %	141 408
Kostnad transportmidlar	2 600	-	2 600		3 129
Andre driftskostnader	234 920	309 488 -	74 568	-24 %	232 155
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>8 830 539</b>	<b>9 472 162 -</b>	<b>641 623</b>	<b>-6,8 %</b>	<b>9 160 484</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>22 998 -</b>	<b>502 250</b>	<b>525 249</b>	<b>-</b>	<b>1 994 366</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Finansinntekter	84 097	13 194	70 903	537 %	22 351
Finanskostnader	4 318	3 516	802	23 %	4 105
<b>NETTO FINANSPOSTAR</b>	<b>79 779</b>	<b>9 678</b>	<b>70 101</b>		<b>18 246</b>
<b>RESULTAT FØR SKATT</b>	<b>102 777 -</b>	<b>492 572</b>	<b>595 349</b>	<b>-</b>	<b>1 976 121</b>